ncrnatividac aplicabre. y bajo er régimen de honorarics en
1os térmi-nos de Io dispuesto en 1a ley de ISF..

SEGITNDA. - TMPORTE DEL coNTRATO: "8r., AyIrNTAltrENTo. paEara a
'EL PRESTATARTo" como importe total- bruto de fos servicios
PrestaCos, 1a cantiCaC de s SO ,265 .L2 (cincuenta mi]-
doscientos sesenta y cinco pesos L2/LOO m.n.) correspondiente
a TRES MEsEs procecerá a la retención der rmpuesto sobrq,-1a
Renta, en ros términos de 1o previsto por er articuto-Áa ee1a Ley del rmpuesto sobre ra Renta. con cargo a1 recurso-
presupuestar der Ramo 33 Fondo rrr 2021 , previa entrega del-a factura y requisitos fiscafes que ordena ra Iegistación